关于举行2014年四川省初中地理课堂教学展评
双流县初赛的通知

各初中学校：

四川省教育科学研究所决定于2014年举行四川省初中地理课堂教学展评，我县将在2014年3月进行初赛，现将活动具体事宜通知如下：

一、活动主题

本次教学展评的主题为 “新课程背景下的初中地理教学方式的改革探索”。
二、具体安排

1、比赛形式：现场上课40分钟加说课10分钟；
2、上课内容：自选

3、比赛时间：另行通知

三、奖励办法

1.根据上课和说课的总成绩评出一等奖和二等奖；

2.得分最高的教师推荐参加成都市市复赛；

四、报名
请愿意参加赛课活动的学校及老师填写报名表，并于3月10日之前传到邮箱1215497780@qq.com，联系人：刘冕（13880194861）
四川省初中地理课堂教学展评双流县初赛报名表

	学校名称
	教师姓名
	职称
	电话
	QQ

                                  双流县研培中心
                                  2014年3月5日